Todo o território nacional.

6) PREÇO:  Segundo metodologia estabelecida nas Resoluções GGPAA N.º 04 de 11/09/2023 e 
GGPAA N.º 13 de 25/11/2024, ou outra que venha a substituí-las.

7) LIMITE DE COMPRA:

a) até o valor da produção própria, não podendo ultrapassar R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 
por unidade familiar/ano;

a.1) consoante § 3º do inciso II do Art. 6º do Decreto N.º 11.802 de 28/11/2023, o beneficiário 
fornecedor poderá participar de mais de uma modalidade e os respectivos limites serão 
independentes entre si;

b) até  o  valor  de  R$  1.500.000,00  (um  milhão  e  quinhentos  mil  reais)  por  Organização 
Fornecedora, por ano, observados os limites por unidade familiar.

8) CONDIÇÕES PARA COMPRA:

a) produto  in  natura: deverá  estar  limpo  e  seco,  com  as  quantidades  e  a  qualidade 
atestados  pelo  recebedor  no  Documento  3  –  Termo  de  Recebimento  e  Aceitabilidade